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Jumlah Mahasiswa: 40 

No Ruangan Tanggal Bahan Kajian  Berita Acara Kehadiran 

01 en3-j1 20 Maret 2025 Perencanaan Bisnis dan Manfaat 

Perencanaan Bisnis 
1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi pengertian dan konsep 

perencanaan bisnis 3 diskusi 4 tugas pertemuan 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:40 

Keluar: 

09:47:47 

02 en3-j1 10 April 2025 Perencanaan Pemasaran 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi manfaat perencanaan bisnis dan 

perencanaan pemasaran 3 diskusi 4 tugas pertemuan 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:10 

Keluar: 

09:47:04 

03 en3-j1 17 April 2025 Marketing dan Operasional 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi marketing dan operasional 3 

diskusi 4 tugas pertemuan 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:50 

Keluar: 

09:48:37 



04 en3-j1 24 April 2025 Perencanaan Keuangan 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi perencanaan keuangan 3 diskusi 

4 tugas pertemuan 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:50 

Keluar: 

09:48:37 

05 en3-j1 8 Mei 2025 Analisa SWOT 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi tentang analisa swot 3 diskusi 

studi kasus pertemuan 5 4 tugas pertemuan 5 dan 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:25 

Keluar: 

09:45:31 

06 en3-j1 (kp) 8 Mei 2025 Studi Kelayakan Bisnis 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi tentang analisa swot 3 diskusi 

studi kasus pertemuan 5 4 tugas pertemuan 5 dan 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:02 

Keluar: 

09:45:59 

07 en3-j1 22 Mei 2025 Review Materi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 9 4 tugas pertemuan 9 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:14 

Keluar: 

09:48:01 



08 Ujian Tengah Semester ( UTS ) 14 sd 20 Mei 2025 

09 en3-j1 5 Juni 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 10 4 tugas pertemuan 10 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:17 

Keluar: 

09:46:14 

10 en3-j1 12 Juni 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 11 4 tugas pertemuan 11 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:05 

Keluar: 

09:46:30 

11 en3-j1 19 Juni 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 12 4 tugas pertemuan 12 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:28 

Keluar: 

09:45:49 

12 en3-j1 26 Juni 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 13 4 tugas pertemuan 13 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:35:59 



Keluar: 

09:45:06 

13 en3-j1 3 Juli 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 14 4 tugas pertemuan 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:07 

Keluar: 

09:50:23 

14 en3-j1 (kp) 5 Juli 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 15 4 tugas pertemuan 15 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:17 

Keluar: 

09:49:38 

15 en3-j1 (kp) 5 Juli 2025 Presentasi 1 presensi kehadiran mhs total 39 yg hadir 2 

pembahasan materi project 3 diskusi studi kasus 

pertemuan 15 4 tugas pertemuan 15 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:39 

Keluar: 

15:42:36 

16 Ujian Akhir Semester ( UAS ) 7 sd 12 Juli 2025 

 

 

 



 

Presensi Kehadiran Mahasiswa kelas 24.4A.1024.2A.1 

No  Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 24230004 Maritza Azka Kamilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 24230007 Maritza Alya Hafiz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 24230011 Ditha Chorolina Hikong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 24230019 Addina Mutia Hanifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 24230023 Muhammad Restu Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 24230026 Adelia Rahmawati Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 24230042 Putri Salsabila Suprapto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 24230043 Nicky Rima Raihan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 24230044 Siti Shafa Urohma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 24230045 Meidiana Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 24230046 Nurfitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 24230048 Raiya Puspita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 24230050 Dela Indah Syafutri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 24230053 Muhammad Harly Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 24230055 Alya Dwi Ardini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 24230056 Ratih Humaira Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 24230057 Aina Arzetty Nova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 24230058 Hana Nur Shabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 24230062 Louis Afhema Ramdhan Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 24230064 Sarah Eline Delanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 24230065 Titum Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 24230066 Alditiyan Wahyu Pratama 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1      6 

23 24230067 Galang Restu Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 24230069 Raihan Fadhil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 24230071 Alifa Aulia Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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27 24230075 Nathasya Harry Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 24230076 Najwa Lailia Firdayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 24230078 Sabrina Nurhikmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 24230080 Litania Ahdika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 24230084 Joana Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 24230085 Alisa Qotrun Nanda Munawaroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 24230087 Siti Aisyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 24230092 Muhammad Fatih Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 24230097 Adnan Habil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 24230100 Febrio Zabel Basana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 24230028 Anggraini Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 24230034 Fadilah Sayidinah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 24230035 Asma Mahmudah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40  24230037 Chianda Filemon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

Nilai Mahasiswa kelas 24.4A.10 
P 

No  NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 24230004 Maritza Azka Kamilah 100 90 74 90 A 

2 24230007 Maritza Alya Hafiz 100 98 94 95 A 

3 24230011 Ditha Chorolina Hikong 100 90 86 90 A 

4 24230019 Addina Mutia Hanifah 100 90 90 90 A 

5 24230023 Muhammad Restu Aulia 100 98 58 90 A 

6 24230026 Adelia Rahmawati Aulia 100 98 60 95 A 

7 24230028 Anggraini Puspitasari 100 90 84 97 A 

8 24230034 Fadilah Sayidinah 100 98 44 98 A 

9 24230035 Asma Mahmudah 100 98 88 95 A 

10 24230037 Chianda Filemon 100 98 60 90 A 
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11 24230042 Putri Salsabila Suprapto 100 98 64 90 A 

12 24230043 Nicky Rima Raihan 100 98 86 90 A 

13 24230044 Siti Shafa Urohma 100 98 94 90 A 

14 24230045 Meidiana Putri 100 98 56 90 A 

15 24230046 Nurfitriani 100 98 58 90 A 

16 24230048 Raiya Puspita Sari 100 98 78 90 A 

17 24230050 Dela Indah Syafutri 100 98 98 90 A 

18 24230053 Muhammad Harly Saputro 100 90 64 90 A 

19 24230055 Alya Dwi Ardini 100 97 66 90 A 

20 24230056 Ratih Humaira Kusuma 100 97 96 90 A 

21 24230057 Aina Arzetty Nova 100 90 78 90 A 

22 24230058 Hana Nur Shabrina 100 90 74 90 A 

23 24230062 Louis Afhema Ramdhan Saputra 100 90 84 90 A 

24 24230064 Sarah Eline Delanova 100 90 94 90 A 

25 24230065 Titum Herawati 100 90 54 90 A 

26 24230066 Alditiyan Wahyu Pratama 31 0 0 65 E 

27 24230067 Galang Restu Aji 100 90 84 90 A 

28 24230069 Raihan Fadhil 100 96 98 100 A 

29  24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti 100 90 94 90 A 

30 24230071 Alifa Aulia Azzahra 100 90 100 90 A 

31 24230075 Nathasya Harry Putri 100 98 82 98 A 

32 24230076 Najwa Lailia Firdayani 100 96 98 96 A 

33 24230078 Sabrina Nurhikmah 100 96 92 96 A 

34 24230080 Litania Ahdika 100 90 86 90 A 

35 24230084 Joana Wahyudi 100 95 96 95 A 

36 24230085 Alisa Qotrun Nanda Munawaroh 100 97 76 97 A 

37 24230087 Siti Aisyah 100 96 96 96 A 

38 24230092 Muhammad Fatih Rizki 100 90 84 90 A 

39 24230097 Adnan Habil 100 95 90 95 A 

40 24230100 Febrio Zabel Basana 100 90 88 100 A 
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